
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhtinskiy@,e-dag.ru; www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июня 2017г. с, Бежта

Об утверяедении плана мероприятий 
по переходу работников учреждений и организаций 

МО «Бежтинский участок» на карты «Мир»

В целях организации работы по переходу работников бюджетной сферы 
МО «Бежтинский участок» на карты «Мир»

Постановляю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по переходу работников 
учреждений и организаций МО «Бежтинский участок» на карты «Мир» 
(далее -  План мероприятий), согласно приложению.

2. Главному специалисту по кадрам и наградам администрации МО 
«Бежтинский участок» (Рамазанов М.К.) довести настоящее 
постановление до всех учреждений и организаций МО «Бежтинский 
участок» и предупредить должностных лиц (руководителей) 
о дисциплинарной ответственности за неисполнение пунктов Плана 
мероприятий.

3. Главному специалисту по информационным технологиям МО 
«Бежтинский участок» (Иманалиев М.Г.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации МО «Бежтинский
участок».

4. Заведующей МКУ «Отдел информации МО «Бежтинский участок» 
(Абдулпатахова Л.Н.) опубликовать постановление в газете «Бежтинский
вестник».
Контроль за исполнением данного 
заместителя главы МО «Бежтинский у^сток» Султанова Ш.С.

постановления возложить на

Глава МО Г Х

«Бежтинский участок» О -
-X

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

п о с та н о в л е н и е м г л а в ь i 
МО «Бежтинекий участок» 
от 1 июня 2017г. № Д ^-у

План мероприятий
по переходу работников бюджетной сферы МО «Бежтинский участок» на карты «Мир»

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
выполнения

От ветстве н н ы й исполни тел ь Результат
выполнения

1. Определение банков -  партнеров в целях 
обеспечения выдачи работникам ведомств 
(далее -  работники) карт «Мир» «Мир- 
МПС» (далее -  банки -партнеры) в рамках 
зарплатного проекта (далее -  зарплатный 
проект)

до 15 июня 
2017 года

1. Отдел экономики администрации 
МО «Бежтинский участок»;

2. Главный бухгалтер администрации 
МО «Бежтинский участок»;
3. Руководители учреждений и 

организаций МО «Бежтинский
участок»;

4. Главы администраций сельских 
поселений МО «Бежтинский 
участок» (по согласованию)

2.

Информирование работников об условиях 
выпуска карт «Мир», «Мир-МПС» в 
рамках зарплатного проекта постоянно

1. Отдел экономики администрации 
МО «Бежтинский участок»;
2. Главный бухгалтер администрации 
МО «Бежтинский участок»;
3. Руководители учреждений и 

организаций МО «Бежтинский
участок»;

4. Главы администраций сельских



поселений МО «Бежтинский 
участок» (по согласованию);

5. Главный специалист по
и н ф ор м анион ны м тех н о л огня м;
6. Заведующая МКУ «Отдел 
информации МО «Бежтинский 
участок»_2Г-------------------------------------------------------------

о3. Согласование с банками -  партнерами 
условий зарплатного проекта июнь 

2017 года

2. Отдел экономики администрации 
МО «Бежтинский участок»;

3. Главный бухгалтер администрации 
МО «Бежтинский участок»

4.

Согласование дополнительного 
соглашения к действующему договору о 
зарплатном проекте

июнь -- август 
2017 года

1. Г лавный бухгалтер администрации 
МО «Бежтинский участок»;

2. Руководители учреждений и 
организаций МО «Бежтинский 

) участок»;
3. Г лавы администраций сельских 

поселений МО «Бежтинский 
участок» (по согласованию)

5.

Сбор заявлений работников на выдачу карт 
«Мир», «Мир -  МПС»

июнь -  сентябрь 
2017 года

1. Главный бухгалтер администрации
МО «Бежтинский участок»;

2. Руководители учреждений и 
организаций МО «Бежтинский

участок»;
3. Главы администраций сельских 

поселений МО «Бежтинский 
участок» (по согласованию)



6. Формирование и направление заявок на 
выдачу карт «Мир», «Мир -  МПС» в 
банки-партнеры на основании заявлений 
работников. Заявки направляются 
поэтапно, по мере сбора заявлений

июнь -  сентябрь 
2017 года

3. Главный бухгалтер администрации
МО «Бежтинекий участок»;

4, Руководители учреждений и 
организаций МО «Бежтинский

участок»;
3.Главы администраций сельских 

поселений МО «Бежтинский 
участок» (по согласованию)

7. Получение карт «Мир», «Мир -  МПС» 
работниками. Карты выдаются поэтапно, 
по мере их готовности после получения 
заявок

до декабря 2017 
года

5. Главный бухгалтер администрации
МО «Бежтинский участок»;

6. Руководители учреждений и 
организаций МО «Бежтинский

участок»;
3. Главы администраций сельских 

поселений МО «Бежтинский 
участок» (по согласованию)


